De restitutione in integrum

TIT. XLI.

Tit hic est quidem generalis, specialiter tamen in eo agitur de restitutione minorum, & quæ jure minorum gaudet, Ecclesiæ

Quid est in integrum restitutio?

Ita Vlp.
 § 1. de eod.

In integrum restitutio nihil est aliud quam remedium quoddam extraordinarium, quo iudex lapsis vel circumventis subvenit, sive metu, sive calliditate, sive ætate, sive absentia inciderint in captionem.

Qui eam impetrare possunt?

In primis minores xxv. an ob fragilitate.